Epitaphium Matris Eobani

Hessi.

Hac quicunq; subis uiator audi,
Notus toti Eobanus Hessus orbi
Venit forsitan & tuas ad aures.
Illiſ Catharina mater olim,
Hoc sub æſpite condor, id uolebam.
Hoc me phas mihi iactitare nato
Quo tota Hessia uate gloriatur
Aeternum decus & perhenne nomen
Extremos apud exteros habere.

Ad Quendam Episcopalem Aulicum.

Ad uæ qui Christo nostrum cognomen habemus,
Cur nusquam sequimur quo præit ille, rogas.
Pauper erat, sed nos locupletes esse studemus.

Pacificus, truæ nos sumimus arma manu.
Adjutor miseri, nos conculcamus egenos.

Verax, in nostris frausq; dolusq; labris.
Subiectus, domini cupimus nos culmen honoris.

Castus, nos omnis spurcat agitq; Venus.
Deniq; quæcunq; est illius cætera uirtus

Adhersum in uicium transfuga turbâ sumus.

L I B E R

Nescio, sed toto fieri sic conspicor orbe.

Et simili tecum sepe dolore queror.

Forte quod extantes, mitrata citerua, columnæ,

Qui nostrum debent esse uoluntq; caput.

Hæc pro saluifico dente exemplaria uerbo,

Et uitam doceant subdita membra suam.

Integra synarum qui plebs seruemus odorem,

Corruptus tabo sal ubi noster olet?

Ad Rochum Dilherum.

Tot æreos argenteosq; Cæsares

Pleno tenes perite Roche scrinio,

Sed inter illos unus aureus Nero

Grato tibi plus cæteris uultu placet-

Quas longa non uariat uices antiquitas?

Qui pessimus tyrannus ante se uixit,

Incredulissq; pulsus est a gentibus,

A Christianis optimus solitur uiris

Ad Eundem

Non Constantinum, non Traianum, neq; Nerium,

Nec quicunq; insens est tibi Cæsar, amo.

Hos bonus ipse bonos serua tibi, sed mihi detur

Vt simili uati pessimus ille Nero.

Ad Georgium Boeneburgum.

Rarus in hoc ære monstratur nobilis euo,

Qui referat mores uir generose tuos.

Tam pius, humanus, cordatus & integer insens.

Tam bo

N O N V S.

Tam bonus ex omni deniq; parte placet.
Talia formarunt sancte tua pectora Musæ,
Quæ comitem te sic exoluere suum.

De Nigro.

Non uult iniusto Niger asentire Lutherò,
Hoc etiam uerum si modo dogma forct,
Seq; ob id eternas trudendum sciret ad umbras,
Debere irato Tartara ferre deo.
Quim sit atrox odij mortales discite morbus
Impia qui lento corda furore tenet.
Quid rasam miramur adhuc non credere turbam,
Hæc si uulgaris dicere usqua potest!

De Tito.

Ingentes sacram tabulas appendit ad ædem,
Quidam se iactans omnia scire Titus.
Quid faciam? qua nunc alios ratione doæbo?
Quando, quod ipse sciām, liquerit ille nihil,
Ad Hamrichum Lefinerum.
Iam quater oratus proprio est pro limine Princeps,
Sed nondum mihi dat, nec tamen ille negat.
Quam mihi æcta uelim tandem responsa referri,
Post longas etiam qualiacunq; preces.
Gratius officium est cito non tribuenda negare,
Quin uaria dubium spe tenuisse uirum.
Te precor ego meum felix Hainriche patronum
Hic agere, & pro me sollicitare uelis.

Tu mol

L I B E R

Tu molles aditus tu commoda tempora nosci,

Cum dedit optatas fausta Diana feras.

De Melanthio.

Omnis fauentes iudeas & aulicos

Habet impius Melanthius, coram quibus

Non tam mala est nec iniqua caussa, quam statim

Non uincat, explosis furo aduersarijs.

Mirum nihil, maiore quando gratia,

Quam maximus uel Cicerio uel Demosthenes

Patrocinentur atq; prestos sint ei

Tot splendidi reges Episcopi ac Duæs,

Et aduocati plurimum urbium dei.

Adstant serenis & preuentur uultibus.

Ad Ioannem Ficinum.

Te Ficine meum rogo patronum,

Et fidum, simul obsecrans, amicum

Vt quam munificus domum Philippus

Se digna mihi liberalitate

Addixit, de lit & parare iussit,

Hanc tu tradere non uelis grauari.

Sat iam sat miser hinc & inde cinctus

Errauit proprium semel domunciam

Felix cochlea possidere uellem.

Atropos ad morticinem Germanum.

Non meritis in me ucheris Germane querelis

Non tua crudeli deseco fila manu.

Sed dum

N O N V S.

Sed dum perpetuo nimis hument stamina potu,
Ipsa sua multo pondere sponte cadunt.
Ad Synodum Marpurgensem super
Sacramentaria causâ conferencem,
Insignes uerbi proæres argute Luthere,
Suavis Cecolampadi,
Magnanimis Zwingli, pie Snepphe, discrete Melâchthô,
Fortis Buære, candide
Hædio, præcellens Osiander, strenue Brenci,
Amicæ Iona, acer Crato,
Ac reliqui, bona turba, uiri, quos inclitus Heros
Principis Philippus accist,
Christicoleq; suos urbes misere ministros,
Et Præsules Episcopos,
Ut noua tollatis diuisæ schismata sectæ,
Veramq; monstratis uiam,
En cupido supplex uobis Ecclesia uoto
Vestros cadit flens ad pedes,
Atq; per intima uos communis uisera Christi
Adiurat, obsecrat, monet,
Vi sanctis studijs superi pro laude tonantis,
Et omnium fidelium
Querenda(hæc uobis incumbit cura) salute
Tractetis hoc negotium,
Vnde ratum iudex decretum prædicet orbis
Sancto profectum spiritu.

FINIS.

QVAE INTER EXCVDENDVM DE
prauata sunt, sic corrigere, illius tantum admo=
nitus, ut dum uersus numerare, titu=
los & lemmata transfilias.

Folio	Colum.	Versu	Pro	Lege
B 7	1	2	cum	quod
C 1	1	17	pœnituit	indoluit
C 4	2	6	Mate	Mariæ
D 1	1	7	emisſe	emisſe
D 5	1	ultimo	unontētus	uno cōtētus
F 6	2	17	nulli	nulla
H 4	2	20	referent	referant
K 1	1	4	gemet	gemat
K 4	4	10	cōmendā	commendem

Quæ cetera sunt in punctis erran=ta nute expunge.

Marpurgi Franciscus Rhodus excus
debat, Anno Domini,
M. D. XXIX.

THE GOSPEL

WILLIAM MORSE

NEW YORK

1850.

OCN 66862021